

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-59b/82/23
Číslo jednací: 05995/BE/23

Rok: 2023

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2023						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
Nátěry proti zvěři						
31493	LE04	Chemická ochrana výsadeb, kultur a kmenů proti zvěři				
	LE04b	Nátěr terminálů repelenty proti okusu	128000	ks	1,05	134 918,92
		Výchozí: Špatná viditelnost sazenic nebo vyhledávání požadovaných náletových dřevin na obnovní ploše, nebo ploše přirozené obnovy pod porostem: navýšení o 25%	25	%		33 729,73
		Výchozí: Nátěr bočních prýtů (prvního přeslenu): navýšení o 60%	60	%		80 951,35
					Cena bez DPH	249 600,00
					Cena s DPH	302 016,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2023	249 600,00	21,00	52 416,00	302 016,00
Celkem	249 600,00		52 416,00	302 016,00

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2023			
Nátěry proti zvěři			
31493	LE04	Chemická ochrana výsadeb, kultur a kmenů proti zvěři	302 016,00 Kč
	LE04b	Nátěr terminálů repelenty proti okusu	

Popis opatření:

Nátěry terminálních vrcholů jedle z podsadeb a přirozené obnovy repelentem versus proti okusu zvěři v celkovém počtu 128 000 ks v těchto oblastech a porostních skupinách:

- Tetřeví oblasti Mionší - Polom, lokality Muřinkův vrch, pod Gablem, Kadečka, Velký Polom - celkem 54 000 ks ve skupinách 413 A 12/1c, 413 C 7, 413 C 10/1, 413 D 9, 413 A 17/7, 413 B 17/9, 413 C 17/6, 413 D 17/6, 519 D 12, 521 B10, 521 B14, 521 A11, 516 E11, 516 E 10, 516 C 13, 519 D 9, 519 D 12, 519 E 10, 516 E 8, 516 D 10, 516 B 12

- oblast PR a OP PR Uplaz celkem 24 000 ks ve skupinách 402 B 4b, 402 C 4, 402 D 4b, 403 C 9, 403 B 9, 403 A 9b, 403 A 11, 405 A 4, 405 A 6,

- Tetřeví oblasti Ropice – Slavíč na lokalitách Smrčina a Kalužný celkem 35 000ks ve skupinách

815 B 5, 815 B 13/2, 815 A 14, 817 C 1/0, 817 C 4, 817 C 5,

- oblast PR a OP PR Černavina celkem 15 000ks ve skupinách 822 E 8, 822 B 11a, 708 E 13, 708 A 10/1p, 709 C 11b/1p, 709 C 9 a 709C 7

Cena odpovídá vysoutěžené Rámcové dohodě č.j. 1911/BE/2023, jenž mj. řeší Ochranu terminálních vrcholů repelenty tzn. 128 000kusů x vysoutěžená cena 1,95Kč/ks odpovídá ceně 249 600Kč bez DPH.









